[ N
il NTA REGIGNALE DAY
P Cores: . . U I EREERETR O T I AR e Ly iomme e S el e s Tel e

o

RS Hﬁﬁ*:ﬁfﬁﬁn& prib s

P s s oacei— .
Ll LA TER Y ""'_,..

Lo -
ST .
o eI e T B e e o
Tl 5 PorQED O WS 20T

Sremruest [P

T RRIEE LT P “re .

eI e Armnelle  Azsessom
A - T Yii Eramidents rn‘-"11 -

= .
Fl SLEL N o N PR kY C‘-.Si&:ﬁﬂ!":"’, U - .
P om———. . T

CIARAMELLEITT Ll
IR ' - Brapcagay

B Y v cataly] .
3 urﬂﬁ:u—_dw “acg <

4 TR, el e o emann owe LD .

- .o . T LR
e S pd m h e PR

Oegetto;

i
i
i
H
1
[
i
i
i
H
i
r

o wpen s ALTEL B {“QH’IRDLLG {Znﬂsarzm ¢i Bonifica %}i:ggmmﬁ%ﬁmwwmm W,
- Geliberazione del 145,203 n, 43008, uvenee per oggetior " Agsioranmenty.
dei Tesidui attivi, passivi e di cassa da lscrivers wel bilanciv di previsions

N
ﬁ“fﬂl cm %3 " o AL v iy M ans o
s e AR o To gl TR i Yy pe e T
o ._.:.-'f\\.rn:i?.::"\'-:ir:.-_«:“:n.L g r\rmvifm;{t-.wv‘ﬁ Fac A it e yfm“aw&&w mﬁm‘“

APPROVAZIONE, - SCADENTA: ZHD7/2003,

'

A P et s e b i 1 iy



i
1

OGGETTQ: Atto di controllo. Consorzio di Bonifica della Maremma Etrusca Deliberazione del
14/05/2003, n. 48/C.A., avente per oggetto: * Aggiomamento dei residui attivi, passivi ¢ di cassa da
iscrivere nel bilancio di previsione esercizio 2003 ©.

Scadenza 21 luglio 2043 - Approvazione -
LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOST A dell’ Aszessore aﬂ’A:_n;:lhiente;

VISTA la legge regionale 21 gennaio 198-*;1 n. 4;

VISTA la legpe regionale 7 ottobre 1994 n. 50;

ESAMINATA la deliberazione 14/05/2003, o 48/C.A. del Consorzio di Bomfica della Maremma

Firusca, avenie per oggetto: © Aggiomamento dei residui attivi, passivi & di cassa da iscrivere nel
bilancio di previsione esercizio 2603 7, che dispone e seguenti variazioni al bilancio di previsione

2003, come appresso evidenziato.

. Preventivo 2003
Residul presunti

3.688.216,97

Avanzo di cassa  90.535.76
(presunto 20032)

Touale 3.778.756,73

Preventivo 2003
Residui presunt

3.277.520,84

Avanzo di A, 500,835,859
(presuneo 2002}

Totals 3.778.756.73

ENTRATE

Agoiornarnenti
preventive 2003
- 14.141,03

Avapzn di cassa
{definitive 2002)

Agmomarment]
preventivo 2003
~ 763.953,35

Avanzo & Amm.
(effettivo 2002)

Preventivo 2002
Residui definitgwn

3.683.075,54

1.265.938,27

4.949.014,21

‘Residid finali |
oreventivo 2003




PRESO ATTO che le suesposie variaziomi di bilancio non alteranc U'equilibrio finanziario del
bilancio atesao; :

VISTA la relazione det Collegio dei Revisor dei Cowuii con la quale viene espresso parers
favorevole ali approvazions dell”assestamento del Bilaneio di Previsione 2003;
RITENUTQ, per Fimminente scadenza del termine per Iesercizio del controllo, di adottare i
presente atto senza H preventivo parere della compsienie Commissione Consiliare;

all unanimiti,

DELIBERA

. d APPROVARE l'assestamento del Bilancio di previsiome 2003, quale risuita dalla
deliberazione 14/05/20032, n. 48/C.A. del Consoizio di Bonifica della Maremma Eirusca, avenre
per oggetro: ¥ Aggiomamento dei residui aitiv, passivi ¢ di cassa da iscrivere nel Bilancio di
Previzions esercizio 2003 . :

'_..--

La Giunta dispone, altresi, che ii pmwec[m:enm in guestione venga inviato alla siessa Commissione ;

PEr Opporiung Conescenza. s / Cl

IL PR_]:.S[DENTE Fin F"aﬂCLbLCI STDR}&CE | I;,ﬁr‘.i
H. SEGRETARIO! F.to Tommaso Nardin . : t‘

S s



